



**Flex-A ApS**

**Toftebakken 2 G-A  
3460 Birkerød**

**CVR-nr 33 49 82 92**

## **ÅRSRAPPORT 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2021

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

### Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Flex-A ApS Toftebakken 2 G-A 3460 Birkerød
	CVR-nr: 33 49 82 92
	Stiftet: 11. februar 2011
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Stig Petersen Jesper Hestbek
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted herunder bilhandel og finansiering.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020/21 udviser et resultat på t.kr. 1.219.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og som forventet.

Selskabskapitalen består af 120.000 anparter á nom. kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 33,3 % af den nominelle anparts kapital, svarende til nominelt kr. 40.000.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>6.369.280</b>	<b>6.441</b>
1 Personaleomkostninger.....	-4.450.892	-5.299
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-291.384	-284
Andre driftsomkostninger.....	-17.500	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.609.504</b>	<b>858</b>
Andre finansielle indtægter .....	21.362	1
Andre finansielle omkostninger .....	-64.793	-94
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.566.073</b>	<b>765</b>
3 Skat af årets resultat.....	-347.061	-171
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.219.012</b>	<b>594</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	345.000	345
Overført resultat.....	874.012	249
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.219.012</b>	<b>594</b>



## Balance 30. september

### AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
4 Grunde og bygninger .....	7.389.218	7.505
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	352.123	367
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7.741.341</b>	<b>7.872</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>7.741.341</b>	<b>7.872</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	428.641	554
Andre tilgodehavender .....	870.401	1.141
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>1.299.042</b>	<b>1.695</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>1.471.968</b>	<b>417</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>2.771.010</b>	<b>2.112</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>10.512.351</b>	<b>9.984</b>



## Balance 30. september

### PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Virksomhedskapital .....	120.000	120
Overført resultat.....	5.287.502	4.298
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	345.000	345
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5.752.502</b>	<b>4.763</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	126.490	124
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>126.490</b>	<b>124</b>
Kreditinstitutter .....	2.273.377	2.483
Selskabsskat.....	306.850	121
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2.580.227</b>	<b>2.604</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	199.000	190
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	361.899	323
Gæld til kapitalinteresser .....	0	174
Selskabsskat.....	76.408	0
Anden gæld.....	1.415.825	1.806
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.053.132</b>	<b>2.493</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>4.633.359</b>	<b>5.097</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>10.512.351</b>	<b>9.984</b>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Virksomhedskapital primo .....	120.000	120
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>120.000</b>	<b>120</b>
Overført resultat, primo .....	4.298.490	3.966
Årets resultat .....	1.219.012	594
Foreslået udbytte .....	-345.000	-345
Udbytte af egne kapitalandele .....	115.000	83
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>5.287.502</b>	<b>4.298</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	345.000	250
Foreslået udbytte .....	345.000	345
Udloddet udbytte .....	-345.000	-250
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>345.000</b>	<b>345</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>5.752.502</b>	<b>4.763</b>

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	13	14
Lønninger .....	4.076.191	4.948
Pensioner .....	233.889	227
Andre omkostninger til social sikring .....	140.812	124
	<b>4.450.892</b>	<b>5.299</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger .....	115.870	116
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	175.514	168
	<b>291.384</b>	<b>284</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	344.850	166
Regulering af udskudt skat .....	2.211	5
	<b>347.061</b>	<b>171</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. oktober 2020 .....	8.166.146	1.486.225
Årets tilgang .....	0	178.000
Afgang .....	0	-25.000
<b>Kostpris 30. september 2021 .....</b>	<b>8.166.146</b>	<b>1.639.225</b>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2020 .....	-661.058	-1.119.088
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	7.500
Af-/nedskrivninger .....	-115.870	-175.514
<b>Af-/nedskrivninger 30. september 2021 .....</b>	<b>-776.928</b>	<b>-1.287.102</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 .....</b>	<b>7.389.218</b>	<b>352.123</b>

**Grunde og bygninger**      **Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**





## Noter

	1/10 2020 Gæld i alt	30/9 2021 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter .....	2.673.480	2.472.377	199.000	1.475.841
Selskabsskat.....	121.408	306.850	0	0
	<b>2.794.888</b>	<b>2.779.227</b>	<b>199.000</b>	<b>1.475.841</b>

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indestår for alle One Mobility ApS' mellemværender med Sparekassen Sjælland.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditlån t.kr. 2.472 er der afgivet pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 7.389 pr. 30. september 2021.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Halle Hestbek

### Direktør

På vegne af: Flex-A ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-293963618422

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-01-25 16:17:36 UTC

NEM ID 

## Stig John Petersen

### Direktør

På vegne af: FLEX-A ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-354734482432

IP: 109.56.xxx.xxx

2022-01-26 08:38:10 UTC

NEM ID 

## Michael Ryding

### Registreret revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov A/S

Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-01-26 12:15:37 UTC

NEM ID 

## Jesper Halle Hestbek

### Dirigent

På vegne af: Flex-A ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-293963618422

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-01-26 12:59:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DE8LM-QDTIA-7D0KV-OG1LS-B7YE6-DK1UM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>